

RFC emisor:

MOHE690715NX0

Nombre emisor:

ENRIQUE MONTECINOS HERAS

RFC receptor:

AME170807963

Nombre receptor:

AVIGRUPO MEXICO

Código postal del receptor:

11520

Régimen fiscal receptor:

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

3A8BFABC-2D76-4121-B594-BF5ABE62BAD9

No. de serie del CSD:

00001000000516741043

Código postal, fecha y hora de emisión:

62741 2023-04-17 16:53:19

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40172100		4.00	H87	Pieza	8.62	34.48		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	codos para tubo pvc				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34.48	Tasa	16.00%	5.52
					ISR	Retención	34.48	Tasa	1.25%	0.43
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172508		2.00	H87	Pieza	8.62	17.24				Sí objeto de impuesto.
Descripción	conectores plastico pvc				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17.24	Tasa	16.00%	2.76
					ISR	Retención	17.24	Tasa	1.25%	0.22
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30181701		2.00	H87	Pieza	86.20	172.40				Sí objeto de impuesto.
Descripción	llave de jardin				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	172.40	Tasa	16.00%	27.58
					ISR	Retención	172.40	Tasa	1.25%	2.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162011		6.00	H87	Pieza	12.93	77.58				Sí objeto de impuesto.
Descripción	puntilla cruz				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77.58	Tasa	16.00%	12.41
					ISR	Retención	77.58	Tasa	1.25%	0.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161500		1.00	H87	Pieza	38.79	38.79				Sí objeto de impuesto.
Descripción	tornillos punta de broca				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	38.79	Tasa	16.00%	6.21
					ISR	Retención	38.79	Tasa	1.25%	0.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30181701		2.00	H87	Pieza	86.20	172.40				Sí objeto de impuesto.
Descripción	llave jardin				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	172.40	Tasa	16.00%	27.58
					ISR	Retención	172.40	Tasa	1.25%	2.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172500		2.00	H87	Pieza	8.62	17.24				Sí objeto de impuesto.
Descripción	conectores plastico pvc				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17.24	Tasa	16.00%	2.76
					ISR	Retención	17.24	Tasa	1.25%	0.22
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183101		2.00	H87	Pieza	8.62	17.24				Sí objeto de impuesto.
Descripción	codos para tubo				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17.24	Tasa	16.00%	2.76
					ISR	Retención	17.24	Tasa	1.25%	0.22
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162420		6.00	H87	Pieza	22.41	134.46				Sí objeto de impuesto.
Descripción	bisagras				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	134.46	Tasa	16.00%	21.51
					ISR	Retención	134.46	Tasa	1.25%	1.68
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

RFC emisor:MOHE690715NX0Folio fiscal:3A8BFABC-2D76-4121-B594-BF5ABE62BAD9

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40183110		3.00	H87	Pieza	10.34	31.02			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	conector tee pvc				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	31.02	Tasa	16.00%	4.96
					ISR	Retención	31.02	Tasa	1.25%	0.39
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161608		15.00	H87	Pieza	25.86	387.90			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	taquete expansivo				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	387.90	Tasa	16.00%	62.06
					ISR	Retención	387.90	Tasa	1.25%	4.85
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 1,100.75
Forma de pago:	Tarjeta de débito	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 176.11
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Impuestos retenidos	ISR		\$ 13.78
		Total			\$ 1,263.08

Sello digital del CFDI:
QanpkllITBhlpMkBzOWPD+dQymR+7rcm3LSGzcW9rcKWfQntuVpanlDvfxPPDKX+FJ2oiCPEdIYm5tJ9kA7GVwKkBxRKUUhMBaKOd3CVMC7YIH1VovwPztqZwGiOulaMbV62BvtG+rgdtVK0RUOkmLQQjAOXTwILMmUvkrVRpL2YOJ7nAJ3jBZbif1dsDbGZHMrsatZwdmaNnOIA0DhyFHVsz3gvb45xdHmuOHytevA4zQVh+ywdWktbKmsOb9GIVWnSBudFzMmBRDw7qmNXP8VqIFc9/adt+AEsPGAxWZhPdHeFkUqK5/9P+J4sOfcuhF6Hg8LHX7cj2Y3EpmLA==

Sello digital del SAT:
enyF8CdFnaxGQYK28ROCA6edXdGA++3W9jeg8crkqx1wRsJaCRsxy858Tdhr5fxKwhzNtD3wabfe2gdGOyloTdLWKtsg5K1CJvqmiBTN+3mLDjRqvurSF04kz5G1Mg8K6/zaZZQ4V4PvADx6UBVVP++Q/KImEa8vYXcY/jh1a21uyrbJmj+qiH129Ob1ecsv4sxoGFD7YWmWBdDxtX0NPTJ/plloV6DOVoKRqYRRqapbkhCu38wBTD5fgQqMMgYJki3dC6WfCZ6G0kY91bZQ4YCWuezIP46Q4gd77B2GWrKeasilOU+rJdFJfnsTSV7S5VnXki39S+do2gP06X0RvA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|3A8BFABC-2D76-4121-B594-BF5ABE62BAD9|2023-04-17T16:53:35|SAT970701NN3|QanpkllITBhlpMkBzOWPD+dQymR+7rcm3LSGzcW9rcKWfQntuVpanlDvfxPPDKX+FJ2oiCPEdIYm5tJ9kA7GVwKkBxRKUUhMBaKOd3CVMC7YIH1VovwPztqZwGiOulaMbV62BvtG+rgdtVK0RUOkmLQQjAOXTwILMmUvkrVRpL2YOJ7nAJ3jBZbif1dsDbGZHMrsatZwdmaNnOIA0DhyFHVsz3gvb45xdHmuOHytevA4zQVh+ywdWktbKmsOb9GIVWnSBudFzMmBRDw7qmNXP8VqIFc9/adt+AEsPGAxWZhPdHeFkUqK5/9P+J4sOfcuhF6Hg8LHX7cj2Y3EpmLA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3Fecha y hora de certificación: 2023-04-17 16:53:35

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

